
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 40234 ZALEWSKI Mateusz 725 2005 ZKS Zielona Góra LBU 505

2 36165 SAWCZAK Miłosz 6555 2005 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 434

3 33602 KULCZYCKI Alan 7187 2006 UKS DOJLIDY Białystok PDL 418

4 38954 GAWLAS Michał 762 2005 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 392

5 36960 SKÓRKO Bartłomiej 1458 2005 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 350

6 37746 MICHNA Dawid 4432 2005 UKS LIS Sierakowice POM 331

7 35399 ŻELENGOWSKI Mateusz 2610 2005 KU AZS UZ Zielona Góra LBU 330

8 42849 JADAM Dawid 6466 2007 PKS KOLPING Jarosław PKR 327

9 42142 SUŁKOWSKI Karol 7145 2005 UKS PŁOMIEŃ Limanowa MŁP 306

10 37294 GŁAZOWSKI Kacper 2755 2005 TKS GRANIT Strzelin DŚL 296

11 42830 MITAS Jacek 5008 2005 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 289

12 37267 WANDACHOWICZ Michał 1303 2006 CHROBRY Międzyzdroje ZPM 282

13 41353 FRĄCZEK Bartosz 1192 2005 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 266

14 43104 GULBA Juliusz 889 2005 SKARBEK Tarnowskie G. ŚLS 265

15 37362 WIŚNIEWSKI Szymon 766 2005 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 260

16 41092 DOMIN Maciej 1449 2005 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 260

17 36385 FRANC Igor 3278 2005 KS GWIAZDA Bydgoszcz KPM 259

18 41435 KOŚKIEWICZ Hubert 4864 2005 UKS Niedźwiada Dolna PKR 255

19 40241 CYMERMAN Mateusz 1853 2005 KS SPÓJNIA Warszawa MAZ 254

20 43158 DEREŃ Filip 3525 2005 KTS Krościenko Wyżne PKR 244

21 40211 ZAWIŚLAK Maksymilian 2277 2005 LKS OMEGA Kleszczów ŁDZ 240

22 43207 SŁOMKA Artur 6313 2005 HEKSA Niedrzwica Duża LLS 239

23 44209 BRUD Szymon 6467 2006 PKS KOLPING Jarosław PKR 236

24 43145 NIEWIADOMSKI Kamil 1951 2005 KS AZS AWFIS Gdańsk POM 228

25 39783 KUCHARSKI Mateusz 1601 2005 UKS GRYF Gdów MŁP 223

26 41462 SERAFIŃSKI Franciszek 564 2005 UKS SMECZ Konin WLP 220

27 42048 ŁUKASZEWSKI Mikołaj 2409 2006 KS GOTYK Toruń KPM 217

28 49346 KAPTUR Mateusz 4996 2005 STS ZGODA Janik ŚWI 216

29 44598 FORMELA Rafał 399 2007 MRKS Gdańsk POM 214

30 39784 TURECKI Kacper 1614 2006 UKS GRYF Gdów MŁP 214

31 41109 ROGOZIŃSKI Szymon 3405 2005 AZS PWSZ Nysa OPO 212

32 37893 ZGUCZYŃSKI Szymon 8045 2006 SMS Włodawa LLS 210

33 40924 GROMEK Artur 1389 2007 WARMIA Lidzbark Warm. WMZ 208

34 41436 SKWIERZ Jakub 597 2005 ATS BINGO Ropczyce PKR 208

35 44795 ŻURAWSKI Piotr 678 2006 KU AZS UE Wrocław DŚL 202

36 39458 PYŚK Damian 4169 2006 LKTS Luboń WLP 196

37 42782 ADAMCZYK Mikołaj 3834 2005 KTS Gliwice ŚLS 196

38 39207 GIEREŁO Mikołaj 763 2005 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 196

39 42168 MICHNA Samuel 4433 2009 UKS LIS Sierakowice POM 193

40 44313 CHILICKI Dawid 1388 2006 WARMIA Lidzbark Warm. WMZ 191

41 44824 GALA Dawid 4068 2005 KS PODWAWELSKI Kraków MŁP 190

42 43376 POLOK Paweł 208 2006 Czechowice-Dziedzice ŚLS 188

43 43493 STĄPOREK Krzysztof 5012 2006 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 186

44 42001 ZAWACKI Jacek 6441 2005 LKS PIAST Łasin KPM 186

45 43362 BIELUNKIEWICZ Filip 2018 2005 MKS EMDEK Bydgoszcz KPM 184

46 41415 RUSIN Kacper 3842 2006 KTS Gliwice ŚLS 179

47 41577 MĄDRY Michał 5756 2005 UKS PIAST Ostrzeszów WLP 172

2. Grand Prix Polski Kadetów - Sępólno Krajeńskie, 29.11-01.12.2019

kadeci
lista startowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

2. Grand Prix Polski Kadetów - Sępólno Krajeńskie, 29.11-01.12.2019

kadeci
lista startowa

48 45156 PYRA Konrad 446 2008 VISONEX Wierzbięcin ZPM 171

49 41497 PIECOWSKI Miłosz 3477 2006 KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚLS 165

50 43907 DYBKA Bartosz 3735 2008 BOCIAN Słońsk-Kołczyn LBU 164

51 45089 GRYK Konrad 7181 2006 UKS DOJLIDY Białystok PDL 161

52 37764 PEIKOWSKI Fabian 7093 2005 BENIAM. Starogard Gd. POM 161

53 41406 SZURLEJ Kacper 6770 2007 KS GORCE Nowy Targ MŁP 158

54 40794 KLAG Wiktor 4020 2007 KS GORCE Nowy Targ MŁP 154

55 42425 KUROWSKI Jakub 3406 2006 AZS PWSZ Nysa OPO 153

56 45704 BOROWIAK Filip 4161 2006 LKTS Luboń WLP 148

57 44430 JURCZUK Michał 7718 2007 UKS ATS Białystok PDL 146

58 43149 JUREK Mikołaj 7583 2005 SKS 40 Warszawa MAZ 140

59 44050 MASSALSKI Borys 4455 2006 UKS RETURN Piaseczno MAZ 137

60 44794 ŻURAWSKI Krzysztof 677 2007 KU AZS UE Wrocław DŚL 137

61 45705 KOSTYK Kamil 3002 2006 CKS HELIOS Czempiń WLP 135

62 40511 BŁASZCZYK Marcel 3860 2007 DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 130

63 40830 BROSZKIEWICZ Karol 23 2007 KS Mysław ŚLS 89

64 44586 GOSZCZYŃSKI Piotr 8555 2006 HEKSA Niedrzwica Duża LLS 42



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 ZALEWSKI Mateusz 3:1 3:0 3:0 6
10 2-4 1 10,6,-9,6 3,7,2 3,8,6 9:1
1 1-2 2 ZGUCZYŃSKI Szymon 1:3 3:0 3:0 5
2 3-4 32 -10,-6,9,-6 7,7,8 3,7,5 7:3
5 1-4 3 GROMEK Artur 0:3 0:3 3:0 4
6 2-3 33 -3,-7,-2 -7,-7,-8 8,3,10 3:6

4 GOSZCZYŃSKI Piotr 0:3 0:3 0:3 3
64 -3,-8,-6 -3,-7,-5 -8,-3,-10 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 SAWCZAK Miłosz 3:0 3:2 3:0 6
12 2-4 2 4,8,5 -10,-9,7,7,16 9,9,6 9:2
3 1-2 2 ROGOZIŃSKI Szymon 0:3 1:3 1:3 3
4 3-4 31 -4,-8,-5 -9,5,-10,-7 -13,-10,6,-14 2:9
7 1-4 3 SKWIERZ Jakub 2:3 3:1 3:0 5
8 2-3 34 10,9,-7,-7,-16 9,-5,10,7 7,5,7 8:4

4 BROSZKIEWICZ Karol 0:3 3:1 0:3 4
63 -9,-9,-6 13,10,-6,14 -7,-5,-7 3:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 KULCZYCKI Alan 3:2 3:1 3:0 6
2 2-4 3 -9,-6,3,6,7 3,-6,8,10 6,8,5 9:3
5 1-2 2 TURECKI Kacper 2:3 3:0 0:3 4
6 3-4 30 9,6,-3,-6,-7 7,11,8 -5,-11,-6 5:6
9 1-4 3 ŻURAWSKI Piotr 1:3 0:3 3:1 4

10 2-3 35 -3,6,-8,-10 -7,-11,-8 -5,6,8,15 4:7
4 BŁASZCZYK Marcel 0:3 3:0 1:3 4

62 -6,-8,-5 5,11,6 5,-6,-8,-15 4:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 GAWLAS Michał 3:0 3:0 3:0 6
4 2-4 4 6,6,5 7,9,6 8,1,4 9:0
7 1-2 2 FORMELA Rafał 0:3 2:3 3:1 4
8 3-4 29 -6,-6,-5 8,-6,-8,7,-7 8,4,-5,5 5:7

11 1-4 3 PYŚK Damian 0:3 3:2 3:0 5
12 2-3 36 -7,-9,-6 -8,6,8,-7,7 13,9,8 6:5

4 KOSTYK Kamil 0:3 1:3 0:3 3
61 -8,-1,-4 -8,-4,5,-5 -13,-9,-8 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 SKÓRKO Bartłomiej 3:0 3:2 4
6 2-4 5 8,6,9 -11,6,-5,5,2 6:2
9 1-2 2 KAPTUR Mateusz

10 3-4 28

1 1-4 3 ADAMCZYK Mikołaj 0:3 1:3 2
2 2-3 37 -8,-6,-9 8,-12,-7,-3 1:6

4 ŻURAWSKI Krzysztof 2:3 3:1 3
60 11,-6,5,-5,-2 -8,12,7,3 5:4

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 MICHNA Dawid 3:1 3:1 3:0 6
8 2-4 6 7,11,-9,6 -10,8,4,8 5,4,1 9:2

11 1-2 2 ŁUKASZEWSKI Mikołaj 1:3 2:3 3:1 4
12 3-4 27 -7,-11,9,-6 -9,9,-2,9,-7 -9,6,9,10 6:7
3 1-4 3 GIEREŁO Mikołaj 1:3 3:2 3:0 5
4 2-3 38 10,-8,-4,-8 9,-9,2,-9,7 8,9,10 7:5

4 MASSALSKI Borys 0:3 1:3 0:3 3
59 -5,-4,-1 9,-6,-9,-10 -8,-9,-10 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 ŻELENGOWSKI Mateusz 3:0 3:0 3:0 6
10 2-4 7 10,4,7 7,10,6 6,5,8 9:0
1 1-2 2 SERAFIŃSKI Franciszek 0:3 3:0 2:3 4
2 3-4 26 -10,-4,-7 3,7,4 7,-7,4,-9,-4 5:6
5 1-4 3 MICHNA Samuel 0:3 0:3 2:3 3
6 2-3 39 -7,-10,-6 -3,-7,-4 3,-16,-9,8,-7 2:9

4 JUREK Mikołaj 0:3 3:2 3:2 5
58 -6,-5,-8 -7,7,-4,9,4 -3,16,9,-8,7 6:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 JADAM Dawid 3:0 3:1 3:0 6
12 2-4 8 6,7,8 6,-8,4,10 8,6,12 9:1
3 1-2 2 KUCHARSKI Mateusz 0:3 0:3 3:0 4
4 3-4 25 -6,-7,-8 -4,-7,-7 4,1,10 3:6
7 1-4 3 CHILICKI Dawid 1:3 3:0 3:0 5
8 2-3 40 -6,8,-4,-10 4,7,7 6,8,10 7:3

4 JURCZUK Michał 0:3 0:3 0:3 3
57 -8,-6,-12 -4,-1,-10 -6,-8,-10 0:9

30 lis 16:10 4UKS LIS Sierakowice

2SKS 40 Warszawa

grupa 7

30 lis 10:45 1KU AZS UZ Zielona Góra

30 lis 13:55 3UKS SMECZ Konin

30 lis 16:10 2BOGORIA Grodzisk Maz.

4UKS RETURN Piaseczno

grupa 6

30 lis 10:45 1UKS LIS Sierakowice

30 lis 13:30 3KS GOTYK Toruń

30 lis 16:10 3KTS Gliwice

2KU AZS UE Wrocław

grupa 5

30 lis 10:45 1JKTS Jastrzębie-Zdrój

30 lis 13:30
STS ZGODA Janik

30 lis 15:40 2LKTS Luboń

4CKS HELIOS Czempiń

grupa 4

30 lis 10:45 1BOGORIA Grodzisk Maz.

30 lis 13:30 3MRKS Gdańsk

30 lis 15:40 4KU AZS UE Wrocław

2DWÓJKA Rawa Mazowiecka

grupa 3

30 lis 10:45 1UKS DOJLIDY Białystok

30 lis 13:30 3UKS GRYF Gdów

30 lis 15:40 2ATS BINGO Ropczyce

3KS Mysław

grupa 2

30 lis 10:20 1KS BRONOWIANKA Kraków

30 lis 13:30 4AZS PWSZ Nysa

2. Grand Prix Polski Kadetów - Sępólno Krajeńskie, 29.11-01.12.2019

kadeci - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3 i 4 grają w turnieju pocieszenia

grupa 1

30 lis 10:20 1ZKS Zielona Góra

4HEKSA Niedrzwica Duża

30 lis 13:30 2SMS Włodawa

30 lis 15:40 3WARMIA Lidzbark Warm.

30 lis 16:10 2WARMIA Lidzbark Warm.

4UKS ATS Białystok

grupa 8

30 lis 10:45 1PKS KOLPING Jarosław

30 lis 13:55 3UKS GRYF Gdów



2. Grand Prix Polski Kadetów - Sępólno Krajeńskie, 29.11-01.12.2019

kadeci - etap grupowy
zawod. z miejsc 1 i 2 uzyskują awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3 i 4 grają w turnieju pocieszenia

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 SUŁKOWSKI Karol 3:0 3:0 3:0 6
2 2-4 9 4,3,8 7,8,9 8,11,10 9:0
5 1-2 2 NIEWIADOMSKI Kamil 0:3 3:0 3:1 5
6 3-4 24 -4,-3,-8 8,4,8 8,-6,5,5 6:4
9 1-4 3 GALA Dawid 0:3 0:3 3:2 4

10 2-3 41 -7,-8,-9 -8,-4,-8 -9,-4,9,7,2 3:8
4 BOROWIAK Filip 0:3 1:3 2:3 3

56 -8,-11,-10 -8,6,-5,-5 9,4,-9,-7,-2 3:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 GŁAZOWSKI Kacper 3:0 2:3 3:0 5
4 2-4 10 5,8,9 -6,4,8,-2,-8 4,8,9 8:3
7 1-2 2 BRUD Szymon 0:3 3:1 3:0 5
8 3-4 23 -5,-8,-9 2,9,-6,8 3,4,6 6:4

11 1-4 3 POLOK Paweł 3:2 1:3 3:0 5
12 2-3 42 6,-4,-8,2,8 -2,-9,6,-8 7,1,8 7:5

4 KUROWSKI Jakub 0:3 0:3 0:3 3
55 -4,-8,-9 -3,-4,-6 -7,-1,-8 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 MITAS Jacek 0:3 3:1 3:1 5
6 2-4 11 -8,-6,-7 8,8,-8,8 10,-9,5,3 6:5
9 1-2 2 SŁOMKA Artur 3:0 3:1 3:1 6

10 3-4 22 8,6,7 11,5,-10,12 9,5,-5,6 9:2
1 1-4 3 ZAWACKI Jacek 1:3 1:3 1:3 3
2 2-3 43 -8,-8,8,-8 -11,-5,10,-12 4,-8,-6,-4 3:9

4 KLAG Wiktor 1:3 1:3 3:1 4
54 -10,9,-5,-3 -9,-5,5,-6 -4,8,6,4 5:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 WANDACHOWICZ Michał 3:0 3:1 3:0 6
8 2-4 12 1,5,4 4,7,-6,8 3,4,7 9:1

11 1-2 2 ZAWIŚLAK Maksymilian 0:3 1:3 2:3 3
12 3-4 21 -1,-5,-4 -3,8,-6,-8 7,-5,-8,6,-8 3:9
3 1-4 3 STĄPOREK Krzysztof 1:3 3:1 3:1 5
4 2-3 44 -4,-7,6,-8 3,-8,6,8 -7,9,8,10 7:5

4 SZURLEJ Kacper 0:3 3:2 1:3 4
53 -3,-4,-7 -7,5,8,-6,8 7,-9,-8,-10 4:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 FRĄCZEK Bartosz 3:2 3:0 3:1 6
10 2-4 13 -9,7,6,-8,7 10,7,7 -12,8,7,5 9:3
1 1-2 2 DEREŃ Filip 2:3 3:1 3:0 5
2 3-4 20 9,-7,-6,8,-7 -8,9,5,11 8,7,5 8:4
5 1-4 3 BIELUNKIEWICZ Filip 0:3 1:3 3:0 4
6 2-3 45 -10,-7,-7 8,-9,-5,-11 5,6,5 4:6

4 PEIKOWSKI Fabian 1:3 0:3 0:3 3
52 12,-8,-7,-5 -8,-7,-5 -5,-6,-5 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 GULBA Juliusz 1:3 1:3 3:1 4
12 2-4 14 10,-8,-7,-8 -6,-9,8,-8 16,-8,10,4 5:7
3 1-2 2 CYMERMAN Mateusz 3:1 3:1 3:2 6
4 3-4 19 -10,8,7,8 8,8,-8,9 -11,-7,3,8,6 9:4
7 1-4 3 RUSIN Kacper 3:1 1:3 3:0 5
8 2-3 46 6,9,-8,8 -8,-8,8,-9 11,7,2 7:4

4 GRYK Konrad 1:3 2:3 0:3 3
51 -16,8,-10,-4 11,7,-3,-8,-6 -11,-7,-2 3:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 WIŚNIEWSKI Szymon 3:1 3:1 3:0 6
2 2-4 15 8,-9,10,6 4,-7,7,10 5,1,9 9:2
5 1-2 2 KOŚKIEWICZ Hubert 1:3 3:0 3:0 5
6 3-4 18 -8,9,-10,-6 9,5,5 9,4,5 7:3
9 1-4 3 MĄDRY Michał 1:3 0:3 3:1 4

10 2-3 47 -4,7,-7,-10 -9,-5,-5 -9,6,6,9 4:7
4 DYBKA Bartosz 0:3 0:3 1:3 3

50 -5,-1,-9 -9,-4,-5 9,-6,-6,-9 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 DOMIN Maciej 1:3 3:1 1:3 4
4 2-4 16 -9,-8,9,-8 3,7,-8,5 3,-7,-6,-6 5:7
7 1-2 2 FRANC Igor 3:1 3:0 3:0 6
8 3-4 17 9,8,-9,8 5,6,8 1,7,6 9:1

11 1-4 3 PYRA Konrad 1:3 0:3 2:3 3
12 2-3 48 -3,-7,8,-5 -5,-6,-8 7,-4,7,-3,-8 3:9

4 PIECOWSKI Miłosz 3:1 0:3 3:2 5
49 -3,7,6,6 -1,-7,-6 -7,4,-7,3,8 6:6

grupa 9

30 lis 11:10 1UKS PŁOMIEŃ Limanowa

30 lis 13:55 2KS AZS AWFIS Gdańsk

30 lis 16:10 3KS PODWAWELSKI Kraków

4LKTS Luboń

grupa 10

30 lis 11:10 1TKS GRANIT Strzelin

30 lis 13:55 3PKS KOLPING Jarosław

30 lis 16:10 2Czechowice-Dziedzice

4AZS PWSZ Nysa

grupa 11

30 lis 11:10 2BOGORIA Grodzisk Maz.

30 lis 13:55 1HEKSA Niedrzwica Duża

30 lis 16:35 4LKS PIAST Łasin

3KS GORCE Nowy Targ

grupa 12

30 lis 11:10 1CHROBRY Międzyzdroje

30 lis 13:55 4LKS OMEGA Kleszczów

30 lis 16:35 2BOGORIA Grodzisk Maz.

3KS GORCE Nowy Targ

grupa 13

30 lis 11:10 1POLITECHNIKA Rzeszów

30 lis 14:20 2KTS Krościenko Wyżne

30 lis 16:35 3MKS EMDEK Bydgoszcz

4BENIAM. Starogard Gd.

grupa 14

30 lis 11:10 3SKARBEK Tarnowskie G.

30 lis 14:20 1KS SPÓJNIA Warszawa

30 lis 16:35 2KTS Gliwice

4UKS DOJLIDY Białystok

grupa 15

30 lis 11:35 1BOGORIA Grodzisk Maz.

30 lis 14:20 2UKS Niedźwiada Dolna

30 lis 16:35 3UKS PIAST Ostrzeszów

4BOCIAN Słońsk-Kołczyn

grupa 16

2KUŹNIA MARTEX Rybnik

30 lis 11:35 3JKTS Jastrzębie-Zdrój

30 lis 14:20 1KS GWIAZDA Bydgoszcz

30 lis 16:35 4VISONEX Wierzbięcin



runda 1 - 1/16 runda 2 - 1/8 ćwierćfinały półfinały finał

>> o miejsce 17-24 >> o miejsce 9-12 5-8 3-4 2

1 ZALEWSKI Mateusz (ZKS Zielona Góra) 217

201 →a   30.11 18:55 S1 3:0 (4,9,9)

32 SKWIERZ Jakub (ATS BINGO Ropczyce) ZALEWSKI Mateusz 225

→A   01.12 09:30 S8 3:0 (8,8,5)

17 KOŚKIEWICZ Hubert (UKS Niedźwiada Dolna) KOŚKIEWICZ Hubert ZALEWSKI Mateusz

202 →b   30.11 18:55 S2 3:1 (9,-4,8,10)

16 FRANC Igor (KS GWIAZDA Bydgoszcz) 229

→[5]   01.12 10:40 S1 3:0 (6,9,8)

9 SUŁKOWSKI Karol (UKS PŁOMIEŃ Limanowa) 218 ZALEWSKI Mateusz

203 →c   30.11 18:55 S3 3:0 (3,12,9)

24 BŁASZCZYK Marcel (DWÓJKA Rawa Mazowiecka) SUŁKOWSKI Karol JADAM Dawid

→B   01.12 09:30 S7 3:0 (6,8,16)

25 MITAS Jacek (BOGORIA Grodzisk Maz.) JADAM Dawid

204 →d   30.11 18:55 S4 3:1 (-8,6,8,7)

8 JADAM Dawid (PKS KOLPING Jarosław) 231

01.12 11:50 S2 3:1 (-12,6,10,5)

5 SKÓRKO Bartłomiej (JKTS Jastrzębie-Zdrój) 219 ZALEWSKI Mateusz

205 →e   30.11 18:55 S5 3:2 (-4,3,8,-8,9)

28 POLOK Paweł (Czechowice-Dziedzice) SKÓRKO Bartłomiej 226

→C   01.12 09:30 S6 3:2 (-9,-7,9,9,9)

21 RUSIN Kacper (KTS Gliwice) WANDACHOWICZ MichałSKÓRKO Bartłomiej

206 →f   30.11 18:55 S6 3:0 (3,4,6)

12 WANDACHOWICZ Michał (CHROBRY Międzyzdroje) SKÓRKO Bartłomiej

→[6]   01.12 10:40 S4 3:1 (10,7,-5,7)

13 FRĄCZEK Bartosz (POLITECHNIKA Rzeszów) 220

207 →g   30.11 18:55 S7 3:1 (3,6,-8,7)

20 GIEREŁO Mikołaj (BOGORIA Grodzisk Maz.) FRĄCZEK Bartosz GAWLAS Michał

→D   01.12 09:30 S5 3:0 (3,7,6)

29 JUREK Mikołaj (SKS 40 Warszawa) GAWLAS Michał 1

208 →h   30.11 18:55 S8 3:1 (-9,7,4,5)

4 GAWLAS Michał (BOGORIA Grodzisk Maz.)

3:0 (4,2,8)

3 KULCZYCKI Alan (UKS DOJLIDY Białystok) 221 ZALEWSKI Mateusz

209 →i   30.11 18:55 S9 3:0 (7,7,3)

30 ZGUCZYŃSKI Szymon (SMS Włodawa) KULCZYCKI Alan 227 01.12 13:00 S1

→E   01.12 09:30 S4 3:1 (8,-6,7,5)

19 NIEWIADOMSKI Kamil (KS AZS AWFIS Gdańsk) CYMERMAN Mateusz KULCZYCKI Alan

210 →j   30.11 18:55 S10 3:2 (4,-6,-8,5,6)

14 CYMERMAN Mateusz (KS SPÓJNIA Warszawa) 230

→[7]   01.12 10:40 S2 3:1 (5,-9,8,6)

11 SŁOMKA Artur (HEKSA Niedrzwica Duża) 222 MICHNA Dawid

211 →k   30.11 18:55 S11 3:2 (7,11,-9,-6,8)

22 CHILICKI Dawid (WARMIA Lidzbark Warm.) CHILICKI Dawid MICHNA Dawid

→F   01.12 09:30 S3 3:0 (12,9,11)

27 ŻURAWSKI Krzysztof (KU AZS UE Wrocław) MICHNA Dawid

212 →l   30.11 18:55 S12 3:0 (6,1,8)

6 MICHNA Dawid (UKS LIS Sierakowice) SAWCZAK Miłosz

01.12 11:50 S1 3:1 (10,-12,6,5)

7 ŻELENGOWSKI Mateusz (KU AZS UZ Zielona Góra) 223

213 →m   30.11 19:25 S1 3:1 (9,9,-10,5)

26 STĄPOREK Krzysztof (BOGORIA Grodzisk Maz.) ŻELENGOWSKI Mateusz 228

→G   01.12 09:30 S2 3:1 (-9,5,8,9)

23 DEREŃ Filip (KTS Krościenko Wyżne) DEREŃ Filip ŻELENGOWSKI Mateusz

214 →n   30.11 19:25 S2 3:1 (-5,8,7,9)

10 GŁAZOWSKI Kacper (TKS GRANIT Strzelin) SAWCZAK Miłosz

→[8]   01.12 10:40 S3 3:1 (8,-11,1,9)

15 WIŚNIEWSKI Szymon (BOGORIA Grodzisk Maz.) 224

215 →o   30.11 19:25 S3 3:1 (6,9,-8,7)

18 PIECOWSKI Miłosz (KUŹNIA MARTEX Rybnik) WIŚNIEWSKI Szymon SAWCZAK Miłosz

→H   01.12 09:30 S1 3:0 (6,9,1)

31 PYŚK Damian (LKTS Luboń) SAWCZAK Miłosz

216 →p   30.11 19:25 S4 3:0 (5,4,2)

2 SAWCZAK Miłosz (KS BRONOWIANKA Kraków)
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runda o miejsce 9-12

13-16 9-12

A KOŚKIEWICZ Hubert (UKS Niedźwiada Dolna)

309 →[1]   01.12 10:40 S5 3:1 (-8,6,7,8)

B SUŁKOWSKI Karol (UKS PŁOMIEŃ Limanowa) SUŁKOWSKI Karol

C WANDACHOWICZ Michał (CHROBRY Międzyzdroje) WANDACHOWICZ Michał

310 →[2]   01.12 10:40 S6 3:1 (8,-8,9,7)

D FRĄCZEK Bartosz (POLITECHNIKA Rzeszów)

E CYMERMAN Mateusz (KS SPÓJNIA Warszawa)

311 →[3]   01.12 10:40 S7 3:2 (7,8,-5,-7,8)

F CHILICKI Dawid (WARMIA Lidzbark Warm.) CYMERMAN Mateusz

G DEREŃ Filip (KTS Krościenko Wyżne) WIŚNIEWSKI Szymon

312 →[4]   01.12 10:40 S8 3:0 (9,4,8)

H WIŚNIEWSKI Szymon (BOGORIA Grodzisk Maz.)

runda o miejsce 17-24

25-32 17-24

a SKWIERZ Jakub (ATS BINGO Ropczyce)

301 30.11 19:50 S1 3:0 (6,9,6)

b FRANC Igor (KS GWIAZDA Bydgoszcz) SKWIERZ Jakub

c BŁASZCZYK Marcel (DWÓJKA Rawa Mazowiecka) MITAS Jacek

302 30.11 19:50 S2 3:0 (8,8,7)

d MITAS Jacek (BOGORIA Grodzisk Maz.)

e POLOK Paweł (Czechowice-Dziedzice)

303 30.11 19:50 S3 3:2 (8,5,-7,-9,4)

f RUSIN Kacper (KTS Gliwice) POLOK Paweł

g GIEREŁO Mikołaj (BOGORIA Grodzisk Maz.) GIEREŁO Mikołaj

304 30.11 19:50 S4 3:1 (-9,8,7,5)

h JUREK Mikołaj (SKS 40 Warszawa)

i ZGUCZYŃSKI Szymon (SMS Włodawa)

305 30.11 19:50 S5 3:0 (9,6,8)

j NIEWIADOMSKI Kamil (KS AZS AWFIS Gdańsk) ZGUCZYŃSKI Szymon

k SŁOMKA Artur (HEKSA Niedrzwica Duża) SŁOMKA Artur

306 30.11 19:50 S6 3:2 (-9,9,10,-9,11)

l ŻURAWSKI Krzysztof (KU AZS UE Wrocław)

m STĄPOREK Krzysztof (BOGORIA Grodzisk Maz.)

307 30.11 19:50 S7 3:1 (-7,6,13,10)

n GŁAZOWSKI Kacper (TKS GRANIT Strzelin) GŁAZOWSKI Kacper

o PIECOWSKI Miłosz (KUŹNIA MARTEX Rybnik) PIECOWSKI Miłosz

308 30.11 19:50 S8 3:2 (5,-8,9,-10,8)

p PYŚK Damian (LKTS Luboń)



Runda o miejsca 33-40

41-48 33-40

3g1 GROMEK Artur (WARMIA Lidzbark Warm.)

101 30.11 17:55 S5 3:1 (9,-12,10,9)

3g16 DOMIN Maciej (JKTS Jastrzębie-Zdrój) GROMEK Artur

3g9 GALA Dawid (KS PODWAWELSKI Kraków) KUCHARSKI Mateusz

102 30.11 17:55 S6 3:0 (3,9,9)

3g8 KUCHARSKI Mateusz (UKS GRYF Gdów)

3g5 ADAMCZYK Mikołaj (KTS Gliwice)

103 30.11 17:55 S7 3:1 (6,11,-4,9)

3g12 SZURLEJ Kacper (KS GORCE Nowy Targ) ADAMCZYK Mikołaj

3g13 BIELUNKIEWICZ Filip (MKS EMDEK Bydgoszcz) FORMELA Rafał

104 30.11 17:55 S8 3:2 (8,-5,16,-3,2)

3g4 FORMELA Rafał (MRKS Gdańsk)

3g3 TURECKI Kacper (UKS GRYF Gdów) TURECKI Kacper

105 30.11 17:55 S9 3:2 (11,7,-6,-5,8)

3g14 GULBA Juliusz (SKARBEK Tarnowskie G.)

3g11 KLAG Wiktor (KS GORCE Nowy Targ) KLAG Wiktor

106 30.11 17:55 S10 3:2 (8,-5,-3,11,9)

3g6 ŁUKASZEWSKI Mikołaj (KS GOTYK Toruń)

3g7 SERAFIŃSKI Franciszek (UKS SMECZ Konin) BRUD Szymon

107 30.11 17:55 S11 3:0 (5,8,14)

3g10 BRUD Szymon (PKS KOLPING Jarosław)

3g15 MĄDRY Michał (UKS PIAST Ostrzeszów) BROSZKIEWICZ Karol

108 30.11 17:55 S12 3:2 (6,-7,6,-10,10)

3g2 BROSZKIEWICZ Karol (KS Mysław)

Runda o miejsca 49-56

57-64 49-56

4g1 GOSZCZYŃSKI Piotr (HEKSA Niedrzwica Duża) GOSZCZYŃSKI Piotr

109 30.11 17:30 S5 3:2 (-8,5,-6,8,12)

4g16 PYRA Konrad (VISONEX Wierzbięcin)

4g9 BOROWIAK Filip (LKTS Luboń) BOROWIAK Filip

110 30.11 17:30 S6 3:1 (6,-9,8,6)

4g8 JURCZUK Michał (UKS ATS Białystok)

4g5 ZAWIŚLAK Maksymilian

111 30.11 17:30 S7

4g12 ZAWIŚLAK Maksymilian (LKS OMEGA Kleszczów)

4g13 PEIKOWSKI Fabian (BENIAM. Starogard Gd.) KOSTYK Kamil

112 30.11 17:30 S8 3:1 (-7,8,5,5)

4g4 KOSTYK Kamil (CKS HELIOS Czempiń)

4g3 ŻURAWSKI Piotr (KU AZS UE Wrocław) ŻURAWSKI Piotr

113 30.11 17:30 S9 3:0 (9,5,2)

4g14 GRYK Konrad (UKS DOJLIDY Białystok)

4g11 ZAWACKI Jacek (LKS PIAST Łasin) MASSALSKI Borys

114 30.11 17:30 S10 3:2 (-7,7,6,-7,13)

4g6 MASSALSKI Borys (UKS RETURN Piaseczno)

4g7 MICHNA Samuel (UKS LIS Sierakowice) KUROWSKI Jakub

115 30.11 17:30 S11 3:2 (5,-4,-5,9,7)

4g10 KUROWSKI Jakub (AZS PWSZ Nysa)

4g15 DYBKA Bartosz (BOCIAN Słońsk-Kołczyn) ROGOZIŃSKI Szymon

116 30.11 17:30 S12 3:0 (8,7,11)

4g2 ROGOZIŃSKI Szymon (AZS PWSZ Nysa)
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poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 40234 ZALEWSKI Mateusz 725 2005 ZKS Zielona Góra LBU 170

2 36165 SAWCZAK Miłosz 6555 2005 KS BRONOWIANKA Kraków MŁP 157

3-4 36960 SKÓRKO Bartłomiej 1458 2005 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 136

37746 MICHNA Dawid 4432 2005 UKS LIS Sierakowice POM 136

5-8 42849 JADAM Dawid 6466 2007 PKS KOLPING Jarosław PKR 117

38954 GAWLAS Michał 762 2005 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 117

33602 KULCZYCKI Alan 7187 2006 UKS DOJLIDY Białystok PDL 117

35399 ŻELENGOWSKI Mateusz 2610 2005 KU AZS UZ Zielona Góra LBU 117

9-12 42142 SUŁKOWSKI Karol 7145 2005 UKS PŁOMIEŃ Limanowa MŁP 101

37267 WANDACHOWICZ Michał 1303 2006 CHROBRY Międzyzdroje ZPM 101

40241 CYMERMAN Mateusz 1853 2005 KS SPÓJNIA Warszawa MAZ 101

37362 WIŚNIEWSKI Szymon 766 2005 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 101

13-16 41435 KOŚKIEWICZ Hubert 4864 2005 UKS Niedźwiada Dolna PKR 95

41353 FRĄCZEK Bartosz 1192 2005 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 95

44313 CHILICKI Dawid 1388 2006 WARMIA Lidzbark Warm. WMZ 95

43158 DEREŃ Filip 3525 2005 KTS Krościenko Wyżne PKR 95

17-24 41436 SKWIERZ Jakub 597 2005 ATS BINGO Ropczyce PKR 86

42830 MITAS Jacek 5008 2005 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 86

43376 POLOK Paweł 208 2006 Czechowice-Dziedzice ŚLS 86

39207 GIEREŁO Mikołaj 763 2005 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 86

37893 ZGUCZYŃSKI Szymon 8045 2006 SMS Włodawa LLS 86

43207 SŁOMKA Artur 6313 2005 HEKSA Niedrzwica Duża LLS 86

37294 GŁAZOWSKI Kacper 2755 2005 TKS GRANIT Strzelin DŚL 86

41497 PIECOWSKI Miłosz 3477 2006 KUŹNIA MARTEX Rybnik ŚLS 86

25-32 36385 FRANC Igor 3278 2005 KS GWIAZDA Bydgoszcz KPM 82

40511 BŁASZCZYK Marcel 3860 2007 DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 82

41415 RUSIN Kacper 3842 2006 KTS Gliwice ŚLS 82

43149 JUREK Mikołaj 7583 2005 SKS 40 Warszawa MAZ 82

43145 NIEWIADOMSKI Kamil 1951 2005 KS AZS AWFIS Gdańsk POM 82

44794 ŻURAWSKI Krzysztof 677 2007 KU AZS UE Wrocław DŚL 82

43493 STĄPOREK Krzysztof 5012 2006 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 82

39458 PYŚK Damian 4169 2006 LKTS Luboń WLP 82

33-40 40924 GROMEK Artur 1389 2007 WARMIA Lidzbark Warm. WMZ 74

39783 KUCHARSKI Mateusz 1601 2005 UKS GRYF Gdów MŁP 74

42782 ADAMCZYK Mikołaj 3834 2005 KTS Gliwice ŚLS 74

44598 FORMELA Rafał 399 2007 MRKS Gdańsk POM 74

39784 TURECKI Kacper 1614 2006 UKS GRYF Gdów MŁP 74

40794 KLAG Wiktor 4020 2007 KS GORCE Nowy Targ MŁP 74

44209 BRUD Szymon 6467 2006 PKS KOLPING Jarosław PKR 74

40830 BROSZKIEWICZ Karol 23 2007 KS Mysław ŚLS 74

41-48 41092 DOMIN Maciej 1449 2005 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 70

44824 GALA Dawid 4068 2005 KS PODWAWELSKI Kraków MŁP 70

41406 SZURLEJ Kacper 6770 2007 KS GORCE Nowy Targ MŁP 70

43362 BIELUNKIEWICZ Filip 2018 2005 MKS EMDEK Bydgoszcz KPM 70

43104 GULBA Juliusz 889 2005 SKARBEK Tarnowskie G. ŚLS 70

42048 ŁUKASZEWSKI Mikołaj 2409 2006 KS GOTYK Toruń KPM 70

41462 SERAFIŃSKI Franciszek 564 2005 UKS SMECZ Konin WLP 70
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41577 MĄDRY Michał 5756 2005 UKS PIAST Ostrzeszów WLP 70

49-56 44586 GOSZCZYŃSKI Piotr 8555 2006 HEKSA Niedrzwica Duża LLS 64

45704 BOROWIAK Filip 4161 2006 LKTS Luboń WLP 64

40211 ZAWIŚLAK Maksymilian 2277 2005 LKS OMEGA Kleszczów ŁDZ 64

45705 KOSTYK Kamil 3002 2006 CKS HELIOS Czempiń WLP 64

44795 ŻURAWSKI Piotr 678 2006 KU AZS UE Wrocław DŚL 64

44050 MASSALSKI Borys 4455 2006 UKS RETURN Piaseczno MAZ 64

42425 KUROWSKI Jakub 3406 2006 AZS PWSZ Nysa OPO 64

41109 ROGOZIŃSKI Szymon 3405 2005 AZS PWSZ Nysa OPO 64

57-64 45156 PYRA Konrad 446 2008 VISONEX Wierzbięcin ZPM 60

44430 JURCZUK Michał 7718 2007 UKS ATS Białystok PDL 60

37764 PEIKOWSKI Fabian 7093 2005 BENIAM. Starogard Gd. POM 60

45089 GRYK Konrad 7181 2006 UKS DOJLIDY Białystok PDL 60

42001 ZAWACKI Jacek 6441 2005 LKS PIAST Łasin KPM 60

42168 MICHNA Samuel 4433 2009 UKS LIS Sierakowice POM 60

43907 DYBKA Bartosz 3735 2008 BOCIAN Słońsk-Kołczyn LBU 60


